של ת נגיף הקורונה, והשלכות פגמים אלה על עיכובה ומעצרהאכיפת מגבלות שהוטלו עקב התפרצו

ועל חוקיות סירובה להזדהות והתנגדותה לעיכוב ולמעצר.הנאשמת,

כתב האישום והטענה המקדמית -פתח דבר א.

לחוק 275, לפי לסעיף הפרעה לשוטר במילוי תפקידוכתב האישום מייחס לנאשמת עבירות של .1

)א( לפקודת סדר 47, לפי סעיף שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצרו 1977-העונשין, תשל"ז

.1969-הדין הפלילי )מעצר וחיפוש( ]נוסח משולב[, תשכ"ט

שהתה הנאשמת במרחב הציבורי בתל אביב, 16.10.2020, ביום על פי עובדות כתב האישום .2

ועד בהתאם במקום שאינו מקום מגוריה ומבלי שעטתה מסכה על פניה, כפי שנדרש באותו מ

באותו מעמד, פנתה השוטרת 1למגבלות שהוטלו על הציבור לשם התמודדות עם נגיף הקורונה.

1982-( לחוק סדר הדין הפלילי ]נוסח משולב[, תשמ"ב4)149יסוד הוראות סעיף האישום על

( מאחר שכתב האישום אינו מגלה עבירה. על פי טענה זו, המהווה ציר מרכזי החסד"פ)להלן:

של ההגנה בתיק, היה על השוטרת להודיע לנאשמת על עצם עיכובה ועל סיבת העיכוב, כקבוע

חוק )להלן: 1996- מעצרים(, תשנ"ו -לחוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה 24-ו 72בסעיפים

מדובר , ות פעלה בניגוד לחובותיה אלו במסגרת פנייתה אל הנאשמתהשוטרנטען כי (. המעצרים

בדרישות המהוות תנאי לחוקיות העיכוב ועל כן התנהגות הנאשמת שבאה בעקבות כך אינה

פי הדין הנאשמת לא מהווה עבירה. לאמור, לטענת ההגנה משלא פעלה השוטרת כנדרש על